
 

 

 

14 maja 2021 r. 

 

Komunikat ws. decyzji podjętych przez Komisję Nadzoru Finansowego  

w dniu 14 maja 2021 r. 

 

W głosowaniu udział wzięli:  

 

 Jacek Jastrzębski – Przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego 

 Dagmara Wieczorek-Bartczak – Zastępca Przewodniczącego Komisji Nadzoru 

Finansowego  

 Rafał Mikusiński – Zastępca Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego 

 Krzysztof Budzich – Przedstawiciel ministra właściwego ds. instytucji finansowych 

 Jan Pawelec – Przedstawiciel ministra właściwego ds. gospodarki 

 Jan Wojtyła – Przedstawiciel ministra właściwego ds. zabezpieczenia społecznego 

 Paweł Szałamacha – Członek Zarządu Narodowego Banku Polskiego  

 Wojciech Dyduch – Przedstawiciel Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 Maciej Tomczak – Przedstawiciel Prezesa Rady Ministrów 

 

1. Komisja, po rozpatrzeniu wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy złożonego przez Radę 

Nadzorczą ING Banku Śląskiego SA (dalej: Strona), jednogłośnie uchyliła w całości 

decyzję KNF z dnia 7 września 2020 r. odmawiającą wyrażenia zgody na powierzenie 

Joannie Erdman funkcji Członka Zarządu nadzorującego zarządzanie ryzykiem istotnym 

w działalności ING Banku Śląskiego SA oraz wyraziła zgodę na powierzenie Joannie 

Erdman funkcji Członka Zarządu nadzorującego zarządzanie ryzykiem istotnym 

w działalności ING Banku Śląskiego SA. 

 

Komisja wskazuje, że wyczerpująca argumentacja w zakresie spełniania przez Joannę 

Erdman wszystkich wymogów z art. 22aa ustawy Prawo bankowe została faktycznie 

przedstawiona przez Stronę dopiero we wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy 

i w dalszym toku postępowania drugoinstancyjnego. 

 

2. Komisja jednogłośnie wyraziła  zgodę  na  powołanie: 

 

 Marcina Nedwidka na Prezesa Zarządu UNIQA Towarzystwa Ubezpieczeń SA 

z siedzibą w Warszawie 

 Marcina Nedwidka na Prezesa Zarządu UNIQA Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie 

SA z siedzibą w Warszawie 

 Jakuba Machnika na Członka Zarządu UNIQA Towarzystwa Ubezpieczeń SA 

z siedzibą w Warszawie odpowiedzialnego za zarządzanie ryzykiem 

 Jakuba Machnika na Członka Zarządu UNIQA Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie SA 

z siedzibą w Warszawie odpowiedzialnego za zarządzanie ryzykiem 



 

 

 

3. Komisja jednogłośnie zezwoliła na wycofanie akcji z obrotu na rynku regulowanym 

spółce: 

 

 Impel Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu (z dniem 28 maja 2021 r.) 

 

4. Komisja zapoznała się: 

 

 z informacją na temat sytuacji sektora bankowego według stanu na koniec lutego 2021 r. 

 z raportem dotyczącym sytuacji finansowej towarzystw funduszy inwestycyjnych 

w 2020 r.  

 z informacją o sytuacji finansowej domów maklerskich wg stanu na koniec 2020 r.  

 z informacją w sprawie badania i oceny nadzorczej (BION) w sektorze domów 

maklerskich w 2020 r. 


